



## رفتن ۲ برادر تاپای طناب‌دار به خاطر هیچ

دو برادر که فروشنده لباس را به خاطر گرفتن تخفیف به قتل رسانده‌اند به مرگ محکوم شدند. به گزارش جوان، چهارم مردادسال۹۸، مأموران پلیس ورامین از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به صاحب یک مغازه فروش لباس مردانه بود که در جریان درگیری با دو برادر را بر ضربه چاقو زخمی شده و بعد از انتقال به بیمارستان بر اثر شدت خونریزی فاوت کرده بود.

با انتقال جسد افسین ۳۷ساله به پزشکی قانونی، دو برادر به نام‌های حامد و حمید تحت تعقیب قرار گرفتند تا اینکه چند روز بعد از حادثه شناسایی بازداشت شدند. متهمان به پلیس آگاهی منتقل شده و تحت بازجویی قرار گرفتند. حامد ۳۹ساله که چندین سابقه کیفری داشت و به تازگی از زندان آزاد شده بود، با اقرار به قتل گفت: روز حادثه برای خرید لباس به مغازه افسین رفتم، اما سر قیمتت لباس باهم درگیر شدیم. در آن درگیری افسین با میله آهنی حمله کرد و مرا از مغازه بیرون انداخت. من که از فشارش عصبانی شده بودم چوب و چاقو برداشتم و به طرف مغازه‌اش رفتم.

متهم در خصوص قتل گفت: افسین مرا دید لباس‌هایش را آورد و چند ضربه با میله آهنی به من زد. من هم دست به چاقو شدم، اما می خواستم کتفش را بزنم که کار به آخر کرد و چاقو به شاهرگش برخورد کرد. او درباره شرکت برادرش در درگیری گفت: باور کنید برادرم در قتل نقشی نداشت. آن روز پسرم همراهم بود. وقتی درگیری بالا گرفت او از مغازه بیرون رفت و برادرم را که نمی‌آورد طرفتر قضایی داشت صدا کرد. برادرم وارد درگیری شد اما ضربتی به مقتول نزد. با ثبت اظهارات متهم، برادر ۳۵ساله او نیز تحت بازجویی قرار گرفت اما با تأیید اظهارات برادرش جرمش را انکار کرد. دو متهم با توجه به شواهد و قرائن موجود به اتهام مشارکت در قتل راهی زندان قضایی پرورنده روی میز هست قضایی شهوم‌مرد گاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت.

در جلسه رسیدگی اولیه‌ای هم درخواست قصاص کردند. در ادامه حامد با اقرار به قتل از خودش دفاع کرد، اما برادرش بار دیگر جرمش را انکار کرد. در پایان هیئت قضایی با توجه به مدارک موجود در پرونده دو برادر را به قصاص و به خاطر جراحات وارد شده به پرداخت دیه محکوم کرد.

## بازداشت عاملان فروش سلاح در فضای مجازی

اعضای باند سازمان یافته فروش سلاح در فضای مجازی با تلاش مأموران پلیس امنیت تهران بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ نجم‌الدین رشیدی رئیس پایگاه پنجم پلیس امنیت تهران توضیح داد: دو روز قبل مأموران پایگاه پنجم پلیس امنیت از فعالیت سازمان یافته اعضای باند فروش سلاح و مهمات در فضای مجازی با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. بررسی‌ها نشان داد که متهمان از سوی مأموران پلیس امنیت شهرستان ملارد هم تحت تعقیب هستند. در بررسی‌های بعد مشخص شد که ساعت ۲۳:۰۲ بلمداد روز گذشته یکی از اعضای باند سورسور خودروی پژو ۴۰۵ در حال انتقال تعدادی اسلحه شکاری غیرمجاز از شهری در غرب کشور به تهران است و سه نفر از هندستان با خودروهای جداگانه او را همراهی می‌کنند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مخفیگاه متهمان در غرب تهران شناسایی و هم‌زمان با دستگیری اعضای باند شش اسلحه از آنها کشف شد. در تحقیقات بعدی سه قبضه سلاح دیگر به همراه تعدادی فشنگ از مخفیگاه دیگر متهمان در نوروژ آباد کشف شد و متهمان به همراه برورنده در اختیار قضایی قرار گرفتند.

سختگویی نیروی انتظامی از صدور اعلان فرمز برای چهار نفر از مرتکبان ترور شهید فخری‌زاده و لایحه دفاعی صدور اعلان فرمز اینترنتی برای عاملان و آمران ترور سردار شهید قاسم سلیمانی خیر داد.

سردار مهدی حاجیان روز گذشته در نشست خبری با تأکید بر اینکه درخواست صدور اعلان فرمز برای چهار نفر از مرتکبان ترور شهید فخری‌زاده به چهار نفر از مرتکبان ترور شهید فخری‌زاده به اعلان فرمز اینترنتی «برای عاملان و آمران شهادت سردار سلیمانی هم تنظیم شده است.

وی با اشاره به اینکه ما محافظ حقوق بشر هستیم و جمهوری اسلامی از بشریت محافظت می‌کند، ادامه داد: عملکرد پلیس ما، جهان شمول است و

## درخواست صدور اعلان فرمز برای عاملان ترور سردار سلیمانی و شهید فخری‌زاده



جامعه جهانی باید بداند که ما در صفا اول مبارزه با جرائم سازمان یافته هستیم. سردار حاجیان با بیان اینکه مبارزه با تروریسم در سطح جهانی و بین‌المللی نیز بر عهده جمهوری اسلامی است،

گفت: منبع درآمد تروریسم موادمخدر و جرائم سازمان یافته است که ایران در صفا اول این مبارزه قرار دارد. سردار حاجیان با اشاره به فعالیت پلیس در شرایط کرونا گفت: پلیس در بحران کرونا تغییر تاکتیک داد و بخش اعظمی از مصوبات ستاد مقابله با کرونا از جمله اعمال محدودیت‌های تردد و محدودیت در فعالیت اصناف بر عهده نیروی انتظامی بود. وی ادامه داد: تعداد زیادی از نیروهای مادر این ایام در جاده‌ها حضور داشتند در حالی که دستگیرهای دیگر به صورت دو سوم و یک سوم فعالیت می‌کردند و ما برعکس به صورت کامل فعالیت می‌کردیم.

سردار حاجیان با اشاره به رشد ۱۶ درصدی کشف سرقت در ۹ ماهه امسال نسبت به سال

## اعتراف به قتل قنادر برای سرقت میلیاردی



تخریب وارد شده و دست به سرقت زدند. همچنین معلوم شد آخرین بار ساعت ۷ بعد از ظهر ۲۶ شهریور همسایه‌ها مردی را در حال پیاوردی در نزدیکی خانه پدر شاکتی دیدند. بررسی‌های بعد نشان داد با کارت عابر بانک وی حدود ۷۰ میلیون برسی‌های بعدی نشان داد عاملان سرقت بدون

دست آوردند. یکی از مغازه‌داران به مأموران گفت که زن و مرد جوان بهروز و مهتاب نام دارند که به مغازه پسری به نام شایان رفت و آمد دارند. شایان وقتی مورد تحقیق قرار گرفت گفت که بهروز در کار خرید و فروش گوشی و عتیقه است و گاهی هم به مغازه او رفت و آمد می‌کند. مأموران پلیس در ادامه بهروز را دستگیر کردند. بهروز ابتدا مدعی شد کارت مرد قنادر را پیدا کرده و با آن خرید کرده‌است، اما در بازجویی‌های بعدی ادعای تازه‌ای مطرح کرد و گفت کارت را از مردی به نام فریبرز گرفته‌است. بعد از اینکه فریبرز بازداشت شد گفت که با همدستی بهروز و همسر وی، مرد ۳۰ساله او را به قتل رسانده و اموال او را سرقت کرده‌اند. با اعتراف متهم بهروز و همسر وی به قتل مرده گمشده اعتراف کردند. سرهنگ مرتضی انصاری، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران گفت: متهمان اعتراف کردند که جسد مرد قنادر را در جاده لودق دفن کرده‌اند که مشخص شد ۲۸ شهریور مأموران پلیس در آن محل جسد مرد ناشناسی را کشف و به پزشکی قانونی منتقل کرده‌اند. پس از آن دختر مقتول با بررسی دوربین‌های مدار بسته موفق شدند چهره زن و مرد جوان را به

مردی که برای تعمیر یخچال خانه‌اش با تعمیر کاری در فضای مجازی تماس گرفت نمی‌دانست که پای او و همسرش به پرونده قتل قنادر سالخورده بازی می‌شود.

به گزارش جوان، روز سی و یکم شهریورماه امسال زن جوانی به اداره پلیس تهران رفت و از ناپدید شدن پدر ۸۵ساله‌اش خبر داد. شاکتی گفت: پدرم قنادر است و در خانه‌ای در یکی از خیابان‌های شرقی تهران به تنهایی زندگی می‌کند. چند خواهر و برادرم خارج از ایران اقامت دارند و من هم ساکن کرج هستم. معمولاً هر چند وقت یکبار به خانه پدرم می‌آیم. امروز چند بار با تلفن همراه پدرم تماس گرفتم، اما جواب نداد. نگران شدم و به تهران آمدم اما او در خانه‌اش نبود و کسی هم از او خبر نداشت. با شکایت زن جوان تمیمی از کاراگاهان پلیس آگاهی برای پیدا کردن پدر سالخورده وارد عمل شدند. مأموران پلیس در نخستین گام پس از بررسی محل زندگی مرد قنادر دریافتند، پس از گمشدن وی مقدار زیادی طلا، پول سنگ‌های قیمتی و اموال با ارزشی دیگر که حدود یک میلیارد ارزش دارد از وی سرقت شده‌است. بررسی‌های بعدی نشان داد عاملان سرقت بدون

### گفت‌وگو با متهم

**بهروز مقتول را می‌شناختی؟**  
نه، من تا روز حادثه اصلاً او را ندیده بودم. دوستم فریبرز او را به من معرفی کرد. باقمینش فریبرز نقشه سرقت و قتل را طراحی کرد.  
**با فریبرز چند سال است که رابطه داری؟**

سال قبل یخچالمان خراب شد و نیاز به تعمیر پیدا کرد که از طریق فضای مجازی با فریبرز که در کار تعمیرات وسایل خانه بود آشنا شدیم. او برای تعمیر یخچال به خانه‌ام آمد. و از آن روز به بعد ما با هم رفت و آمد داشتیم.  
**فریبرز گفته که شما پیشنهاد سرقت از خانه مقتول را دادی؟**

دروغ می‌گوید، مدتی قبل من و همسرم مشکل مالی پیدا کردیم و به همین خاطر سرراغ فریبرز رفتیم و از او خواستیم پول قرض بگیرم که به من گفت مرد سالخورده‌ای را می‌شناسد که به تنهایی زندگی می‌کند و وضع مالی خوبی دارد او گفت مرد سالخورده فرزندانش خارج از کشور هستند و پول زیادی دارند. بعد مرد سالخورده را با اسرقت کنیم و او را به قتل برسانیم. وقتی فریبرز پیشنهاد داد قبول کردم.  
**درباره روز حادثه توضیح بده.**  
ساعت ۹ شب ۲۶ شهریور یوم ماه بود که همراه فریبرز و همسرم به در خانه قنادر رفتم. فریبرز که او را می‌شناخت، به دروغ گفت که برای

مجلسی نیاز به او داریم و به این بهانه او را سورسور خودرو کردیم و به طرف جاده تلو راه افتادیم. در میانه راه دهان و دست‌های او را بستیم و به زور کارت عابر بانک او را گرفته و پس از این در نزدیکی عابر بانک توقف کردیم و رمز را امتحان کردیم. متوجه شدیم حدود ۷۰ میلیون تومان داخل کارت پول دارد. بعد مرد سالخورده را با بند کیف خفه کردیم و جسد او را در حوالی جاده تلو رها کردیم. پس از اینکه همسرم را نزدیکی خانه‌مان پیاچه کردیم دوباره به خانه مرد سالخورده بازگردیم و او را آنجا ۳۰ گرم طلا ۱۵ میلیون تومان پول نقد و مقدار زیادی سنگ‌های گرانیقیمت و جواهرات و وسایل با

## کلاهبرداری از بیمارستان با وعده فروش تجهیزات آموزشی

در بیمارستان هم هستیم. برای خرید، شروع به جست‌وجو در فضای مجازی کردم تا اینکه در بیمارستان‌های تهران شده بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ توضیح داد: چند روز قبل نماینده حقوقی یکی از بیمارستان‌های تهران وارد پلیس قاشد و گزارش یک کلاهبرداری را اعلام کرد. او گفت: من نماینده بیمارستان در خرید تجهیزات صوتی و تصویری برای آموزش بیماران بستری

شُرکت روز بعد در بیمارستان حاضر شونند و مقدمات را برای انجام دهنند تا من هم مبلغ توافق شده را به حساب شرکت واریز کنم. بعد از آن اما مدیرعامل شرکت به تماس‌هایم جواب نداد که فهمیدم او به این شیوه از من کلاهبرداری کرده است. با اطلاعاتی که نماینده بیمارستان در اختیار پلیس فتا گذاشت کاراگاهان در این باره تحقیق کرده و موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و روز گذشته او را در شرق تهران بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت

**آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل کسری ترابردلیجان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۸۰ و شناسه ملی ۰۳۲۷۷۶۴۱۴۰۰**  
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۷ و تأییدیه شماره ۵۱۳/۱۳/۱۸ مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۹ اداره حمل و نقل و یاتانه‌های شهرستان دلیجان تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ادرس شرکت به استان مرکزی، شهرستان دلیجان، بخش مرکزی، دهستان دوهک، روستا مزرقه حضرت معصومه، محله خضرت معصومه، کوچه (دست)، جاده قم، دلیجان، پلاک ۱۰، طبقه همکف کدپستی ۳۹۱۵۹۰۲۶ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد. **اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی اداره ثبت تراک‌ها و موسسات غیرتجاری دلیجان (۱۰۷۷۱۷۹)**

**آگهی مفقودی**  
برگ سبز خودرو سواری پژو ROA1700 به رنگ نقره‌ای متالیک مدل ۱۳۸۸ با شماره پلاک ایران ۹۶- ۳۷۵- ۱۳ به شماره موتور ۰۵۹۷۴-۱۱۸۸۰۰ و شماره شاسی NAAB41PA2AH253873 متعلق به آقای ابوالفضل نجفی دارنده کدملی ۰۱۹۱-۴۵۷۹۳۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشند. دامغان

لذا چنانچه شخصی مدعی مالکیت داشتن بر زمین مدنظر و یا اینکه در سند زمین وی اقرار به وجود خیابان در ضلع غربی خود می‌باشند مستندات خود را ارائه نمایند لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در سه نوبت به فاصله یک هفته در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می‌شود بدیهی است در صورت عدم ارائه سند به نمایندگان چاه اجبارا زمین به لحاظ نیاز مالی فروخته می‌شود.

عملکرد ناقص حمل و نقل عمومی منجر به بروز جرائم زیادی شده است

## زورگیری از مسافران در پوشش مسافر بر

سه عضو باند سرقت که در پوشش مسافر بر زورگیری می‌کردند یک به یک بازداشت شدند. به گزارش جوان، سرهنگ کاراگاه مرتضی نثاری معاون مبارزه با جرائم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: چندی قبل مردی ۲۸ساله با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تهران تماس گرفت و گزارش آدم‌ربایی و سرقت را اعلام کرد. او گفت: ساعتی قبل در میدان آزادی منتظر تاکسی بودم تا به شهرستان شهریار بروم. مدتی منتظر ماندم، اما خبری از تاکسی نداشت تا اینکه یک خودروی تیبایی سفید مسافربر توقف کرد. به جز راننده دو مرد جوان که به نظر می‌رسید مسافر هستند سوار تیبیا بودند. من مقصدم را به راننده گفتم و بعد سوار شدم و راننده حرکت کرد. بعد از گذشت مسافتی و در محلی خلوت ناگهان دو سرنشین با چاقو به من حمله کرده و تهدیدم کردند تا پول و اموال گرانیقیمتی را که همراه دارم به آنها بدهم. من هم از ترس هر چه داشتم به آنها دادم. سارقان سپس کارت عابر بانک و رمزش را هم گرفتند. راننده سپس با عبور از بزرگراه‌های اطراف شهر به سمت شرق تهران رانندگی کرد. سارقان سرانجام من را در تهرانپارس از خودرو به بیرون انداخته و فرار کردند. بعد از آن مدام برایم پیامک‌هایی ارسال شد که نشان می‌داد موجودی حسابم برداشت شده‌است. با مطرح شدن شکایت پرونده به دستور قضایی برای بررسی به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. کاراگاهان پلیس با اطلاعاتی که شاکتی در اختیارشان گذاشت حساب بانکی وی را بررسی کرده و متوجه شدند که سارقان با حضور در چند مغازه طلافروشی موجودی حساب شاکتی را برداشت کرده‌اند. آنها همچنین با حضور در یکی از پمپ بنزین‌ها سوخت‌گیری کرده و از محل ریخته‌اند.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها و در حالی که شکایت‌های مشابه به پلیس گزارش شده بود، کاراگاهان با بررسی دوربین‌های مدار بسته موفق شدند شماره پلاک خودروی سارقان را به دست آوردند. بعد از ثبت دستور توقیف خودرو و رسانه‌ها پلیس بررسی‌ها در این باره به جریان افتاد تا اینکه چند روز قبل مأموران گشت کلانتری ۱۰۸ نواب سوری تیبیا را راننداش را بازداشت کردند. وی وقتی در اداره یازدهم پلیس آگاهی مورد تحقیق قرار گرفت جرمش را انکار کرد اما وقتی با شاکیان مواجه شد چاره‌ای جز اعتراف نداشت. او گفت مدتی قبل همراه سه نفر از دوستانم باند سرقت در پوشش مسافربر رانندگی دادیم. با پرسه در میدان آزادی سوزهای مورد نظرم را انتخاب و در فرصت مناسب اموالش را سرقت می‌کردیم. با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت کاراگاهان موفق شدند دو عضو دیگر باند را هم شناسایی و بازداشت کنند. تحقیقات پلیس برای کشف جرائم بیشتر اعضای باند همچنان در جریان است.

## زن فریبکار به شوهر کلاهبردارش پیوست

زن فریبکار که شوهرش به اتهام کلاهبرداری در پوشش اعزام دانشجو به خارج در زندان به سر می‌برد به اتهام کلاهبرداری از متقاضیان ادامه تحصیل در امارات بازداشت شد. به گزارش جوان، سرهنگ کاراگاه جهانگیر تقی پور معاون مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران گفت: اخیراً مهر امسال یکی از مسئولان دانشگاه آزاد به اداره پلیس مراجعه کرد و از یک مؤسسه غیرقانونی که در جریان ثبت نام کنترای دانشگاه آزاد واحد امارات فعالیت می‌کند، شکایت کرد. کاراگاهان اداره ۱۳ پلیس آگاهی در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که مدیر مؤسسه زن جوانی که با همدستی یک مرد برای ادامه تحصیل دانشگاه آزاد پیام نور در خارج از کشور مبلغی میلیونی که از ۳۰ میلیون تومان شروع می‌شود، دریافت می‌کنند. بعد از کامل شدن تحقیقات دو متهم را بازداشت کردند.

بررسی‌ها نشان داد که زن جوان همسر یکی از کلاهبرداران حرفه‌ای است که به اتهام کلاهبرداری تحت پوشش مؤسسه علمی برای اعزام دانشجویان در زندان است و این بار همسرش برای ادامه کلاهبرداری خانوادگی‌شان از مرد جوانی کمک گرفته‌است. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر دو متهم در اداره ۱۳ پلیس آگاهی جریان دارد.

**آگهی تعیین حدود اختصاصی**  
نظر بر اینکه به استناد آراء شماره‌های ۱۰۲۱-۳۰۳۰۴-۱۳۹۹۶۰۳۰۳ مورخه ۱۳۹۹/۶/۱۶ و ۲۲۵۶-۳۰۳۰۴-۱۳۹۹۶۰۳۰۳ مورخه ۱۳۹۸/۹/۲۹ هیات موضوع قانون تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت گرمی و طبق تبصره ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی قانون مزبور تحدید از املاک بشرح ذیل تاکنون بعمل نیامده است. لذا تحدید حدود املاک مزبور در روزهای تعیین شده بشرح ذیل بعمل خواهد آمد. بدینوسیله به مالکین و مجاورین اعلام می‌گردد راس ساعت ۱۰ صبح در موعد مقرر در محل حاضر شوند. ضمناً اعتراض بر تحدید حدود و حقوق ارتقاکی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس به مدت ۳۰ روز خواهد بود.

از پلاک ۵۹ اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل شهر تازه کند اتکوت ۱. آقای کامل روحی شاهی بیگلر نسبت به شناساندن یک باب خانه به مساحت ۴۴۴۵ متر مربع به شماره پلاک ۱۶۶۶ فرعی قسمتی از پلاک ۵۹ اصلی واقع در بخش ۱۵ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی وراث شونقار بهرام زاده تاریخ تحدید حدود: روز شنبه راس ساعت ۱۰ صبح ۱۳۹۹/۱۱/۱۸

از پلاک ۱۲۰ اصلی واقع در بخش ۲۰ اردبیل شهرستان گرمی ۲. آقای یوسف ممی زاده ارتقاع نسبت به شناساندن یک باب اتباری به مساحت ۲۱۸۷۰ متر مربع به شماره پلاک ۱۳۳۶۸ فرعی قسمتی از پلاک ۱۴۶۳ فرعی از ۱۲۰ اصلی واقع در بخش اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی آذشیرین بهروز

تحدید حدود: روز یکشنبه ساعت ۱۰ صبح ۱۳۹۹/۱۱/۱۹

**م الفنا: ۹۶۸/ سعید نیکخو – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمی**

**سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۳۴۱۶۵۴**

